Учреждён Собранием представителей сельского поселения Туарма
муниципального района Шенталинский Самарской области
выпуск № 1(224)  от   31.01.2019  г.
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

	Администрация
сельского поселения

ТУАРМА

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2019  № 1-п

________________________

с. Туарма, ул. Советская, дом 6

т.8-(84652) 32-2-87,

факс 8-(84652)- 32-2-87

Об утверждении Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области о выполнении иной оплачиваемой работы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области о выполнении иной оплачиваемой работы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Туарма» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Туарма.

3. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

4. Заместителю главы сельского поселения ознакомить всех муниципальных служащих с данным порядком.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Туарма                                В.П.Иванов

С приложениями к данному постановлению можно ознакомиться на официальном Интернет- сайте Администрации сельского

Собрание  представителей
сельского поселения Туарма муниципального района
Шенталинский Самарской области.
с. Туарма, ул. Советская,6. тел (8-84652) 32-2-80,32-2-87
РЕШЕНИЕ № 121   от 24.01.2019 г.
О  внесении изменений в решение № 119 от 28.12.2018 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма «О бюджете сельского поселения Туарма на 2019 год и  на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев представленный Администрацией Сельского поселения Туарма проект изменений в бюджет сельского поселения Туарма на 2019 г. и на плановый период 2020 и 20210 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей Сельского поселения Туарма

РЕШИЛО:

Внести в решение № 119 от 28.12.2018 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма «О бюджете сельского поселения Туарма на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 п. 1 общий объем доходов -  сумму «5 498 420,00» заменить суммой «5 609 211,94», общий объем расходов – сумму «5 498 420,00» заменить суммой «5 809 211,94». Дефицит бюджета 200 000 рублей;

2. В статье 10 пункт 1 подпункт 1  сумму «2 650 420,00» заменить суммой «2 761 211,94»;

3. Приложения 3,5,7 к решению, 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение.  О  внесении изменений в решение № 119 от 28.12.2018 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма «О бюджете сельского поселения Туарма на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов» в газете «Вестник поселения Туарма».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель собрания

представителей сельского поселения                                     Кондратьев А.И.

Глава сельского поселения Туарма                                         В. П. Иванов
      С приложениями к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет- сайте Администрации сельского поселения Туарма  мр Шенталинский  http//www.tuarma.shentala.
Собрание  представителей

сельского поселения Туарма муниципального района

Шенталинский Самарской области.

с. Туарма, ул. Советская,6. тел (8-84652) 32-2-80

РЕШЕНИЕ
 24 января 2019 г.                                                                                                            №122

        Об утверждении Порядка осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Туарма

Рассмотрев проект решения «О Порядке осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Туарма в целях оценки технического состояния зданий, сооружений и их надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов, в соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
                                                 РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Туарма (приложение).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Туарма» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Туарма.

4. Контроль за выполнением решения возложить на   председателя постоянной комиссии  по сельскому хозяйству, экологии и благоустройству Кадринов Ю.А.

Председатель Собрания представителей

 сельского поселения Туарма                                 А.И.Кондратьев

Глава сельского поселения Туарма                        В.П.Иванов

С приложениями к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет- сайте Администрации сельского поселения Туарма  мр Шенталинский  http//www.tuarma.shentala
_______________________________________________________________________________________
Главный редактор: Круглова И.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области издатель - Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446925, Самарская область, Шенталинский район, с. Туарма, ул. Советская, дом 6
тел. 8(846)52-32-2-87, 32-2-80
Тираж 200 экземпляров
 Газета распространяется БЕСПЛАТНО
2